proxima ante diem scte Margarethe virginis anno 1393.

Str. St. Ä. AA. 112 nr. 60. cop. eh. coaev.

786. Meister und Rat von Slraßburg ersuchen den Papst Bonifacius für ihn

Fall, daß ihr Bischof das erledigte Bistum Utrecht bekomme, den Benedicliner-Abt

von Reichenau zum Bischof von Straßburg zu machen. 1393 Juli 15. 25

Sanctissimo ac beatissimo in Christo patri ac domino domino Bonifacio dignis-

sima dei Providentia sacrosanete Romane ac universalis ecclesie summo pontifici ma-

gistri, consules ac universitas et populus civitatis Argentinensis pedum oscula bea-

torum. sanetissime et beatissime pater, vestre sanetitati et beatitudini significamus,

quod nuper vacante ecclesia Trajectensi reverendus in Christo pater dominus Fride- w

ricus episcopus Argentinensis in presulem et episcopum ejusdem Trajectensis ecclesie

et eidem ecclesie per sanetitatem vestram preficiendum sit concorditer postulatus.

unde vestre beatitudini suppliciter supplicamus, quod in casu, quo sanetitas vestra

dicto reverendo Friderico in Christo patri de ecclesia Trajectensi dignaretur providere,

quod ex tunc eadem sanetitas vestra ecclesie Argentinensi de persona abbatis mo- si

nasterii Augie majoris Constanciensis diocesis ordinis seti Benedicti, viro utique nobili

et potenti, pro quo, ut pereepimus, etiam illustris prineeps dominus Lnpoldus dux

Austrie et Karinthye suas preces humiles vestre sanetitati duxit porrigendas, dignetur

providere et eidem illustro (!) prineipi et nobis in hac parte dignemini conplacere.

speramus etenim quod, si idem dominus abbas ecclesie Argentinensi per sanetitatem i0
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ve.st.rain in episcopum et pastorem preficeretur, nt speramus, quod eadem ecclesia

Argentinensifl eins feliei regimine dicti domini ducis et aliorum amicorum suorum

siiiVnliiis snffiragio plus quam per quemcumque alimn pacifice et felieiter possit, ut

Bperatnus, Brmiter gubernari. datum snb sigillo nostre civitatis magno terfO lenus

l apprcsso. idus jnlii anno domini I398.

Str. St. A. AA. 1414 nr. 7. cnp. eh, coaev.

Ebenda AA. III nr. 2.

787. Borsiboy von Svnnar an Bischof Friedrich, Markgraf Bernhard, andere

Fürsten und die Stadt Straßburg : berichtet über die bisher gehaltenen Siihneiage und

o die Anselzung eines neuen Tages auf den 28 October. Hagmmu MS9S Juli 16.

Dem erwurdigen in got vatter und herren, hern Friderichen bischofe zii Strazburg,

dem bochgebornen forsten lierren Bernharte marggrafen zu Baden und den edem